
 

от 09.02.2024 г.                                                                                       №  54 -ОД          
 

г. Ейск 
 

О внесении изменений в приказ от 30.01.2024 г. №43 «Об организации и 

проведении итогового собеседования по русскому языку обучающихся 9-х 

классов в МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова 

г. Ейска МО Ейский район в 2023-2024 учебном году» 

 

    В связи с производственной необходимостью, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение о схемах проведения итогового собеседования по 

русскому языку,  подпункт 3.3 читать в следующей редакции: 

- обеспечить персональную аудиозапись ответа каждого участника ИС, 

определить  схемы проверки ответов участников ИС - первая, вторая схема;  

2. Внести изменение в состав комиссии по проведению  итогового 

собеседования по русскому языку 14.02.2024 г., пункт 7 читать в следующей 

редакции: 

- Организаторы проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х 

классах: 

- Тетикова О.Ф., учитель физической культуры; 

- Беззубова Е.В., учитель физической культуры; 

- Пищик С.В., учитель физической культуры; 

- Демина Е.И., учитель английского языка. 

3. Внести изменение в состав комиссии по проверке итогового собеседования 

по русскому языку 14.02.2024 г., пункт 8 читать в следующей редакции: 

Эксперты: 

- Зазимко Т.Н., учитель русского языка и литературы; 

- Пронько Е.Н., учитель русского языка и литературы; 

- Кравец С.С., учитель русского языка и литературы; 

4. Осуществить проверку и оценивание ответов участников итогового 

собеседования 15.02.2024 г. кабинет №13 с 08.10 ч. до 10.30 ч. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                                   Е.Х. Мозговая 

С приказом ознакомлена:                                     Е.И. Демина 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-

ФЕЛЬДМАРШАЛА МИХАИЛА СЕМЕНОВИЧА ВОРОНЦОВА ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-02-25T16:51:52+0300
	Город Ейск
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа




